

Poul Mejer ApS

Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 32 87 82 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Poul Mejer Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Mejer ApS
Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk

E-mail: Poul@bubblebeeindustries.com

CVR-nr.: 32 87 82 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Bubblebee Industries ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve lydproduktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.951 kr. mod -16.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.730 kr. mod -1.115.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-25.951	-16.581
Resultat før finansielle poster	-25.951	-16.581
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.894	-980.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.213</u>	<u>-117.646</u>
Resultat før skat	252.730	-1.115.007
Årets resultat	<u>252.730</u>	<u>-1.115.007</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.822
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.894	-980.780
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-170.164</u>	<u>-227.949</u>
Disponeret i alt	<u>252.730</u>	<u>-1.115.007</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.444.986	5.083.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.444.986</u>	<u>5.083.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.444.986</u>	<u>5.083.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>97.000</u>	<u>120.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.000</u>	<u>120.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.000</u>	<u>33.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>154.809</u>
	Aktiver i alt	<u>5.576.986</u>	<u>5.237.901</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.592.906	2.231.012
5	Overført resultat	509.355	679.520
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>3.243.261</u>	<u>3.049.432</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.080.984	344.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.984</u>	<u>344.960</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.126.331	1.448.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Anden gæld	109.410	378.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.741</u>	<u>1.843.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.725</u>	<u>2.188.469</u>
	Passiver i alt	<u>5.576.986</u>	<u>5.237.901</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.231.012	679.519	58.900	3.049.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	361.894	-170.164	61.000	252.730
	80.000	2.592.906	509.355	61.000	3.243.261

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	83.213	117.646	
	83.213	117.646	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Omregning til valutakurs	2.850.000	2.850.000	
Kostpris 31. december 2023	2.850.000	2.850.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.043.092	4.943.792	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	631.894	-710.780	
Udbytte	0	-1.189.920	
Opskrivninger 31. december 2023	3.674.986	3.043.092	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-810.000	-540.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-270.000	-270.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.080.000	-810.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.444.986	5.083.092	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bubblebee Industries ApS, København	100 %	4.250.381	631.894
		4.250.381	631.894

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	2.231.012	3.211.792
Resultatandel	361.894	-980.780
	2.592.906	2.231.012
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	679.519	907.469
Årets overførte overskud eller underskud	-170.164	-227.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.822
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.822
	509.355	679.520
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	61.000	58.900
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1126 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i underliggende datterselskab.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
